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وضعیت جسمانی فرهاد فخرالدینی 
روبه بهبود است

وضعیت جسمی فرهاد فخرالدینی آهنگساز و 
رهبر پیشکسوت ارکستر که از چندی پیش به 
دلیل شرایط نامساعد جسمانی در بیمارستان 

بستری شده، رو به بهبودی است.
حبیب صبور تهیه کننده موسیقی، از دوستان 
رهبر  و  آهنگساز  فخرالدینی  فرهاد  نزدیکان  و 
جسمانی  وضعیت  درباره  ارکستر  پیشکسوت 
دی  شنبه-۲۹  امروز  پیشکسوت،  هنرمند  این 
ماه- به خبرنگار موسیقی ایرنا اظهارداشت: استاد 
فخرالدینی از چندی پیش به دلیل نوسانات فشار 

خون در بیمارستان بستری شده است.
وی افزود: این هنرمند از پیش، کسالتی داشته 
که  باعث شد  هم  فشار خون  نوسان  و  است 
بررسی های پزشکی در بیمارستان انجام شود، 
اکنون وضعیت جسمانی استاد فخرالدینی روبه 
وجود  زمینه  این  در  مشکلی  و  است  بهبودی 
ندارد و امیدواریم این هنرمند فردا از بیمارستان 

مرخص شود.
به گزارش ایرنا، فرهاد فخرالدینی موسیقیدان، 
آهنگساز و رهبر ارکستر متولد ۱۳۱۶ است، وی 
فیلم های  متن  برای موسیقی  را  آثار مشهوری 
سینمایی و مجموعه های تلویزیونی ساخته  است 
»بوعلی  و  )ع(«  علی  »امام  »سربداران«،  که 
انگلیسی«،  »کیف  ری«،  »مسافر  سینا«، 

»روشن تر از خاموشی« از جمله آنها هستند.
 ۱۳۷۷ سال  را  ایران  ملی  ارکستر  فخرالدینی 
پس از مدت ها پیگیری و برنامه ریزی با هدف 
ایرانی  ارکسترال  موسیقی  ارزشمند  آثار  اجرای 
بنیانگذاری و آن را به مدت ۱۱ سال رهبری کرد 
که این ارکستر منشأ اتفاقات بزرگی در زمینه 

موسیقی ملی و کلاسیک ایرانی بوده است.
فخرالدینی اکنون نیز یکی از اعضای شورای 
این هنرمند  است.  ایران  عالی خانه موسیقی 
از  دوری  سال   ۱۰ از  پس  امسال  ماه  آبان 
صحنه کنسرت »منظومه سیمرغ )قاف(« را با 
ارکستر  با همکاری  و رهبری خود  آهنگسازی 
یکصد  ارکستری  همراهی  و  تهران  سمفونیک 

نفره )نوازندگان و گروه کرُ( به روی صحنه برد.
پیشکسوت  هنرمند  این  بزرگداشت  آیین 
جشنواره  دوره  سومین  در  امسال  آذرماه   ۲۸
دانشجویی موسیقی صبا، با حضور جمعی از 
فرهنگسرای  در  موسیقی  هنرمندان  و  اساتید 

نیاوران برگزار شد.

به گزارش خبرنگار سینمایی ایرنا، هرچه به برگزاری جشنواره فیلم 
فجر نزدیک تر می شویم، تب و تاب حضور چهره ها در این رویداد بیشتر 
می شود. همچنان که خبر حضور بازیگران فیلم های مختلف رسانه ای 
می شود، تعدد حضور چهره ها در فیلم ها هم مورد توجه قرار می گیرد.

در این دوره ۱۵ چهره با دو فیلم در جشنواره حضور دارند؛ البته این 
آمار بدون در نظر گرفتن بازیگران فیلم هایی است که قرار است در 
نمایش ویژه اکران شوند. نکته جالب اما افزایش آمار حضور بازیگران 
در بیش از یک فیلم است که نسبت به سال گذشته بیشتر شده است. 
در دوره چهل و دوم تنها ۷ چهره در دو فیلم حضور داشتند و همین 
افزایش دوبرابری ایفای نقش بازیگران در دو اثر، نکته قابل تاملی 

است که این جشنواره را از سال قبل متمایز می کند.
در این دوره از میان ۱۵ چهره سینمایی که در دو اثر ایفای نقش 
کرده اند، ۱۲ بازیگر مرد و ۳ بازیگر، زن هستند. البته در صورت اکران 
فیلم هایی چون »پیرپسر«، »بی سر و صدا«، »رکسانا« و »قاتل و 
وحشی«، حامد بهداد و لیلا حاتمی با سه فیلم و مهران غفوریان، 
بهرنگ علوی و محمدرضا داوودنژاد با دو فیلم در جشنواره حضور 

خواهند داشت.
حامد بهداد پس از چهار سال به فجر برگشته؛ دو اثری که برعکس 
»گیج گاه« که در جشنواره سی و نهم اکران شد، هیچ کدام کمدی 
نیستند. »ژولیت و شاه« انیمیشنی است که بهداد در آن صداپیشه 
مهدعلیا، مادر شاه است و در فیلم »شوهر ستاره« که درامی اجتماعی 
است نیز ایفای نقش می کند. البته در صورت اکران »پیرپسر«، بهداد 

تنها بازیگری است که سه حضور در جشنواره امسال دارد.
نوید پورفرج با دو درام اجتماعی می آید

حضور جدی نوید پورفرج در جشنواره فیلم فجر از اکران »مغرهای 
کوچک زنگ زده« در جشنواره سی و ششم رقم خورد. پس از آن »مغز 
استخوان«، »زالاوا«، »وابل« و »بی بدن« همگی در جشنواره فیلم فجر 
رونمایی شدند و تاکنون سه نامزدی برای پورفرج به همراه داشته اند. 
امسال اما حضور این بازیگر در دو فیلم »زمانی در ابدیت« و »گوزن 
های اتوبان« شانس نامزدی و دریافت سیمرغ را برای او افزایش خواهد 

داد. هر دو فیلم پورفرج، محصول بخش خصوصی هستند.
محسن کیایی و حضور در دو اثر متفاوت

محسن کیایی سه سال پیش با »نگهبان شب« در جشنواره فیلم 
فجر حضور داشت. درامی اجتماعی که نماینده سینمای ایران در اسکار 
نیز شد. حالا و پس از سه سال با دو اثر متفاوت راهی جشنواره فجر 
می شود. کمدی »کفایت مذاکرات« محصول عامریان فیلم و »بازی را 
بکش« که به تهیه کنندگی برادرش، مصطفی کیایی تولید شده است.

کیایی اولین بار در جشنواره سی ام و با فیلم »ضدگلوله« حضور پیدا 
کرد و تاکنون موفق به دریافت سیمرغ بلورین نشده است. هر دو 
فیلمی که کیایی در آنها حضور دارد، محصول بخش خصوصی است.

هومن برق نورد و ۷ سال حضور مستمر در فجر
حدودا ۷ سال است که هومن برق نورد حضوری مستمر در جشنواره 
فیلم فجر دارد. این حضور از جشنواره سی و ششم و با فیلم »سرو 
زیر آب« شروع شد و تا این دوره با دو اثر ادامه پیدا کرده؛ امسال 
این بازیگر با دو فیلم »شاه نقش« و »صیاد« به جشنواره فیلم فجر 
می آید. »صیاد« در گونه دفاع مقدس و »شاه نقش« کمدی اجتماعی 
است که برق نورد به همراه بهرنگ علوی، زوج اصلی فیلم را تشکیل 
می دهند. برق نورد سال گذشته هم با دو فیلم در جشنواره حضور 

داشت.
سومین تجربه فجر بدون مهدویان برای زمین پرداز

همچنان که همکاری مهدی زمین پرداز با محمدحسین مهدویان در 
نمایش خانگی ادامه دارد، این بازیگر امسال با دو فیلم »اسفند« و 
»شمال از جنوب غربی« در جشنواره حضور دارد. زمین پرداز با مستند 
»آخرین روزهای زمستان« در نقش شهید حسن باقری شناخته شد 

و بعدتر کارنامه هنری خود را با حضور در فیلم های دیگر مهدویان 
همچون »ماجرای نیمروز«، »لاتاری« و سریال »زخم کاری« منجسم تر 

کرد.
امسال سومین دوره ای است که مهدی زمین پرداز با فیلمی در فجر 
حضور پیدا می کند که اثر محمدحسین مهدویان نیست. هر دو فیلم 

این بازیگر محصول نهادها از جمله اوج و بنیاد روایت فتح است.
»تاکسیدرمی« و »بچه مردم« دو اثر حسن معجونی در جشنواره 
فیلم فجر امسال هستند. »تاکسیدرمی« گونه فانتزی دارد و »بچه 
مردم« درامی اجتماعی است. معجونی برخلاف کیایی در سه سال 
»شب  از  داشته؛  فجر  فیلم  جشنواره  در  پررنگ  حضوری  گذشته 
طلایی« در جشنواره چهلم تا »استاد« و »آغوش باز«. هر دو فیلم 
معجونی محصول نهادها از جمله سوره و موسسه امام روح الله است.

امیر نوروزی؛ ۲ روایت و انقلابی که در میان است
امیر نوروزی امسال با دو فیلم و با دو حال و هوای متفاوت در فجر 

حضور دارد. »۱۹۶۸« روایتی مهم پیش از انقلاب و »آنتیک« در حال و 
هوای دهه و پس از انقلاب ۶۰ روایت می شود. »مامان« و »مصلحت« 
دو تجربه سینمایی پیشین این بازیگر است که هر دو در جشنواره فیلم 

فجر حضور داشتند.
مهدی هاشمی؛ از همکاری با فیلم اولی تا بازی مقابل دوربین همسر

قرار  همسرش  دوربین  مقابل  امسال  که  مردی  بازیگر  تنها 
می گیرد، مهدی هاشمی است. هاشمی امسال با »مرد آرام« و 
یک درام اجتماعی دیگر در فجر حضور دارد. »چشم بادومی« 
تجربه دیگر این بازیگر است که در آن با یک کارگردان فیلم اولی 
همکاری می کند. هر دو فیلمی که هاشمی در آنها ایفای نقش 
می کند، محصول نهادها از جمله تصویرشهر و کانون پرورش 

فکری هستند.
غزل شاکری؛ »رها« میان »ژولیت و شاه«

بازیگر خوش صدایی که با سریال »شهرزاد« شناخته شد، امسال دو 
حضور جدی در جشنواره فیلم فجر دارد. آخرین مرتبه که غزل شاکری 
در جشنواره حضور داشت، به دوره چهلم و »روایت ناتمام سیما« 
بازمی گردد. امسال اما هم انیمیشن »ژولیت و شاه« و هم فیلم »رها« 

دو اثری هستند که نام او را در میان بازیگران خود دارند.
در »رها«، شاکری نقش مقابل شهاب حسینی را بازی می کند و 
»ژولیت و شاه« هم از انیمیشن هایی است که تهیه کنندگان آن سبقه 

خوبی در تولید انیمیشن دارند.
از گریم به یادماندنی و دریافت سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش 
مکمل زن برای صدف اسپهبدی، سه سال می گذرد. اسپهبدی امسال با 
دو درام اجتماعی دیگر به جشنواره بازگشته؛ »مرد آرام« و »گوزن های 
اتوبان« امسال دو شانس دیگر برای دریافت سیمرغ به این بازیگر 

خواهند داد.
عروسِ »سه در چهار« دوباره کمدی بازی می کند

افشار  آناهیتا  سومین زنی که در دو فیلم جشنواره حضور دارد، 
است. او اما برعکس دو بازیگر زن دیگر، در یک کمدی هم ایفای 
نقش می کند. »آنتیک« اولین فیلم سینمایی کمدی است که افشار 
در آن ایفای نقش می کند. البته که تجربه سریال هایی چون »خانه 
به دوش«، »سه در چهار« و... در کارنامه او وجود دارد. »خاتی« نیز 
درامی اجتماعی است و دومین فیلمی است که افشار در آن حضور 

دارد.
همچنین عباس غزالی، پیام احمدی نیا، سیامک صفری و سیاوش 
چراغی پور نیز چهار بازیگر دیگری هستند که هر کدام در دو فیلم 
ابدیت«،  در  »زمانی  و  آبستن«  در»  غزالی  دارند.  جشنواره حضور 
احمدی نیا در »خدای جنگ« و »بازی خونی«، چراغی پور در »صددام« 
و »بچه مردم« و صفری در »بچه مردم« و »شمال از جنوب غربی« 

نقش آفرینی کرده اند.

پرکارترین بازیگران فجر چهل وسوم

۱۵ چهره با دو فیلم می آیند
۱۲ مرد و سه زن از میان بازیگران فیلم های فجر۴۳ با حضور در دو فیلم، شانسی دوبرابر نسبت به مابقی بازیگران برای دریافت 
سیمرغ دارند؛ البته که در صورت اکران فیلم های بخش ویژه، حامد بهداد و لیلا حاتمی هر کدام با سه فیلم پرکارترین بازیگران 

این دوره خواهند بود.

سال گذشته 
تنها ۷ چهره 

در دو فیلم 
حضور داشتند 

و همین افزایش 
دوبرابری ایفای 
نقش بازیگران 
در دو اثر، نکته 

قابل تاملی 
است که این 

جشنواره را از 
سال قبل متمایز 

می کند

آماده سازی نهایی فیلم ابراهیم حاتمی کیا برای جشنواره فجر 
آماده سازی فنی نسخه سینمایی و پیش نمایش »موسی کلیم الله)ع(« به کارگردانی 

ابراهیم حاتمی کیا به مراحل پایانی رسیده است.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی پروژه، آماده سازی فنی نسخه سینمایی و 
پیش نمایش »موسی کلیم الله)ع(« شامل مراحل ویژوال، موسیقی، صداگذاری به منظور 

حضور در چهل وسومین جشنواره فیلم فجر در مراحل پایانی است.
این نسخه پیش نمایش از »موسی کلیم الله )ع(« روایتگر بخشی از کودکی حضرت 
موسی)ع( است. مریلا زارعی، علیرضا کمالی، بهنام تشکر، بهاره کیان افشار با حضور 

فرهاد آئیش، همچنین شکیب شجره، مریم سرمدی، طوفان مهردادیان، مسعود رحیم پور، 
کامبیز امینی، بهار نوحیان و بازیگران کودک گندم شیخی و دلسا محمدی در این اثر 
به ایفای نقش پرداخته اند.   عوامل این فیلم عبارتند از: نویسنده و کارگردان: ابراهیم 
حاتمی کیا، تهیه کننده: سیدمحمود رضوی، مجری طرح و مدیر تولید: بهزاد هاشمی، 
مدیر فیلمبرداری: تورج منصوری، تدوین: پیمان علیزاده و ابراهیم حاتمی کیا، موسیقی 
متن: کارن همایونفر، مدیر هنری: کیوان مقدم، جلوه های بصری )ویرچوال/ ویژوال( : 
علیرضا واعظ، طراح چهره پردازی: شهرام خلج، طراح لباس: آذر محمدی، سرپرست گروه 

کارگردانی: علیرضا صالحی، صدابردار: امیر نوبخت حقیقی، صداگذار: بهمن بنی اردلان، 
جلوه های ویژه میدانی: آرش آقابیک، فیلمبردار: علی لقمانی، جانشین تولید: فرامرز 
رضائی، دستیار تهیه: امیرعلی مجلسی راد،  منشی صحنه: محسن بهاری، عکاس: مجید 

طالبی، مشاور رسانه ای: سیدمحمدصادق لواسانی.  
فیلم و سریال »موسی کلیم الله)ع(« محصول مرکز سیمافیلم است و عوامل این پروژه 
بعد از پایان و آماده سازی این نسخه، اقدامات لازم برای فیلمبرداری فصل اول سریال را 

آغاز خواهند کرد.
ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۴۷۲۲ مــورخ ۱۴۰۳.۰۶.۰۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای خانــم علی یعقوبــی ارده فرزند دوســتعلی بشــماره 
شناســنامه ۱۶۷ صــادره از تالــش در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت ۱۵۳.۴۲ متــر مربــع مشــتمل بــر بنــای احداثــی و محوطــه پــلاک 
۱۷۱۱ فرعــی از ۱۶ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۲۲۶ فرعــی از ۱۶ اصلــی واقــع در قریــه کوهســتان بخــش ۲۷ گیــلان خریــداری از مالــک 
رســمی آقای/خانــم مهــر علــی مجــرد چــروده محــرز گردیــده اســت لذا بــه منظور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

م الف۳۹۳۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۱.۱۵ 

کیانوش کیانی نژاد 
رئیس ثبت اسناد و املاک 9575

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۵۱۴۵ مــورخ ۱۴۰۳.۰۶.۱۰ هیــات اول موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای خانم 
میــلاد پورخانــی دشــتمیان فرزنــد علــی بابــا بشــماره شناســنامه ۵۷۰۰۰۶۶۶۷۱ صــادره از رضوانشــهر در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن 
مشــجر بــه مســاحت ۲۵۰.۴۶ متــر مربــع مشــتمل بــر یــک بــاب خانــه دو اشــکوبه پــلاک ۱۳۶ فرعــی از ۳۰ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از 
پــلاک ۷۵ فرعــی از ۳۰ اصلــی واقــع در قریــه وانــگاه بخــش ۲۷ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای خانــم/ بــرار جــان رمضانــی وانــگاه 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهــی به مــدت دو ماه اعتــراض خــود را به ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم نماینــد. بدیهی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۴۱۴۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۱.۱۵ 

کیانوش کیانی نژاد 
رئیس ثبت اسناد و املاک 9574 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۸۸۱۲ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای خانــم دامــون درویشــی فرزند 
منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بنــدر انزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه مســاحت ۲۵۰ متــر مربع مشــتمل 
بربنــای احداثــی و محوطــه پــلاک ۴۸۷ فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۲۷۰ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان بخــش ۲۷ 
گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای خانــم رحمــت الله تقــی پــور شاشــکوهی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم .نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵ 
۴۱۳۶م الف

کیانوش کیانی نژاد 
رئیس ثبت اسنادواملاک  957۳ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۹۶۵۰ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۰ هیــات اول موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای خانم 
دامــون درویشــی فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بنــدر انزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه 
مســاحت ۲۷۰.۰۹ متــر مربــع مشــتمل بــر بنــای احداثــی و محوطه پــلاک ۴۹۳  فرعــی از ۷ اصلی مفــروز و مجزی شــده از پــلاک ۲۷۰ فرعی 
از ۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان بخــش ۲۷ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای خانم رحمــت الله تقی پور شاشــکوهی محــرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت 

در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵ 

رم الف ۴۱۳۴
کیانوش کیانی نژاد رئیس ثبت اسناد و املاک  9572 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۸۸۱۳ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۰۶ هیــات اول موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضــی آقــای خانم/ 
دامــون درویشــی فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بنــدر انزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه 
مســاحت ۲۷۱ متــر مربــع مشــتمل بــر بنــای احداثــی و محوطــه پــلاک ۴۸۶ فرعــی از ۷ اصلی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۲۷۰ فرعی از 
۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان بخــش ۲۷ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای خانــم رحمــت الله تقــی پور شاشــکوهی محــرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت 

در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الفد ۴۱۳۲

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۱.۱۵ 

کیانوش کیانی نژاد 
رئیس ثبت اسناد واملاک  957۱ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۹۶۴۹ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای خانــم/ دامــون درویشــی 
فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بنــدر انزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه مســاحت ۲۵۴.۸۵ متــر 
مربــع مشــتمل بربنــای احداثــی و محوطــه پــلاک ۴۹۴ فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۲۷۰ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه 
گلیمــان بخــش ۲۷ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای خانــم رحمــت الله تقــی پــور شاشــکوهی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک ماه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۴۱۳۰

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵ 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۱۹۰۸ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم مــاه منظــر تقــی دخــت پاکــی 
فرزنــد ابراهیــم خلیــل بشــماره شناســنامه ۳۱۵۰۸ کــد ملــی ۱۵۵۰۳۱۱۱۵۸ در ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۰۵۲.۱۴ متــر مربــع از پــلاک ۱ فرعــی از ۱۷۴ اصلــی واقع 
در علــی آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از ولــی الــه هــادی پــور( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۲۸ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۳۰/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۵/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 95۳6

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۵۵۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای پرویز رســولی حســین 
زاده فرزنــد علــی بشــماره شناســنامه ۸۶۸ کــد ملــی ۲۰۶۲۵۹۱۹۵۰ در ششــدانگ یــک 
ــع در  ــی واق ــلاک ۴۴ اصل ــع از پ ــر مرب ــه مســاحت ۳۰۰۰۰ مت ــن مزروعــی ب ــه زمی قطع
همــت آبــاد )ســند مالکیــت مشــاعی پرویــز رســولی حســین زاده( محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
ــدت  ــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای م ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای خــود را ب

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۲۹ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۳۰/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۵/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  95۳7

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۲۹۱۹ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بلا معــارض متقاضی خانــم نیره اردســتانی فرزند حســینعلی 
بشــماره شناســنامه ۲ کــد ملــی ۰۴۲۱۲۷۴۱۷۴ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای 
احداثــی بــه مســاحت ۱۵۴ متــر مربــع از پــلاک ۱ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در موســی آبــاد 
کاشــانی خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از محمود حفیظی حســینی( محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۴۲ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۳۰/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۵/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
 رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 95۳8

ابتکار
آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب فاطمــه حســن آبــی فرزنــد رحیــم به شــماره 
شناســنامه3384  صــادره از کــرج مقطــع کاردانــی پیوســته رشــته حســابداری 
ــا شــماره 95/12/3773 مفقــود گردیــده و  صــادره از واحــد دانشــگاهی کــرج ب
فاقــد اعتبــار مــی باشــد . از یابنــده تقاضــا شــود اصل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد 
اســامی واحــد کــرج بــه نشــانی کــرج - انتهــای رجایــی شــهر - تقاطــع بلــوار 

مــوذن و اســتقال - صنــدوق پســتی 313 - 31485 ارســال نمایــد .    8995

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو وانــت سیســتم تویوتــا تیــپ 1600 مــدل 1985 بــه 
ــور 0345920 و شــماره شاســی 0037184 و شــماره  ــه شــماره موت ــی ب ــگ آبی-معمول رن
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــود و از درج ــرده مفق ــه دهم ــام عبدال ــران 95 بن ــی 846 ب 51 ای انتظام

مــی باشــد.
زاهدان 9526 

مفقودی
 Z24NIM ــپ ــاد تی ــتم زامی ــت -ون سیس ــودرو کامیون ــبز( خ ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
مــدل 1402 بــه رنــگ آبــی بــه شــماره موتــور M24922906M و شــماره شاســی 
NAZPL140TP0702969 و شــماره انتظامــی 367 ق 19 ایــران 85 بنــام محســن براهوئــی 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از درج مفق
زاهدان 9527 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم هیونــدای تیــپ 
ــی  ــماره شاس ــور 592060 و ش ــماره موت ــه ش ــره ای ب ــگ نق ــه رن ــدل 2010 ب ــنت م اکس
530568 و شــماره انتظامــی 25488 چابهــار 77 مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
چابهار 9528 

مفقودی
ــردد خــودرو ســواری سیســتم  ــی و برگــه ت ــرگ ســبز( ، ســند کمپان شناســنامه مالکیت)ب
ــور 415893 و شــماره  ــه شــماره موت ــگ ســفید ب ــه رن ــا تیــپ کــرولا مــدل 1998 ب تویوت
شاســی 3056430 و شــماره انتظامــی 14939 چابهــار 77 بنــام عبداللطیــف صبــوری مفقــود 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 9529 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو وانــت دو کابیــن سیســتم تویوتــا تیــپ هایلوکــس 
 2TR5048918 مــدل 2010 بــه رنــگ نــوک مدادی-متالیــک بــه شــماره موتــور SRS 2700
و شــماره شاســی MROEX19G1A3070633 و شــماره انتظامــی 17951 چابهــار 77 بنــام 

جــان محمــد مزارزئــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار  9530

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده ۱3 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابــر آرا شــماره 140360312001013112 هیئــت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض کاســه 1402114412001000787 تقاضــای آقــای 
ــی 2120878528 صــادره  ــد مل ــنامه 534 و ک ــه شــماره شناس ــا ب اســمعیل وکی
ــاحت  ــی بمس ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی در شش ــد امامقل ــرگان فرزن از گ
32122.25 متــر مربــع از پــاک شــماره 29 -اصلــی واقــع در اراضــی قریــه ســرکاته 
کفشــگیری بخــش دو حــوزه ثبــت گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از انتقــال از 
مالــک رســمی بــه متقاضــی دارد. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از ایــن رو اشــخاصی کــه نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض به مرجــع ثبتی 

دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــاح قضائــی تقدیــم نمایــد. 
شناسه آگهی:1862142

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/15

مهدی شاه مهری 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان  9532

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده ۱3 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابــر رای شــماره 140360312001013117 هیئــت موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض کاســه 1402114412001000783 تقاضــای آقــای 
ــی 2120878528 صــادره  ــد مل ــنامه 534 و ک ــه شــماره شناس ــا ب اســمعیل وکی
ــاحت  ــی بمس ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی در شش ــد امامقل ــرگان فرزن از گ
3437.44 متــر مربــع از پــاک شــماره 29 -اصلــی واقــع در اراضــی قریــه ســرکاته 
کفشــگیری بخــش دو حــوزه ثبــت گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از انتقــال از 
مالــک رســمی بــه متقاضــی دارد. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از ایــن رو اشــخاصی کــه نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض به مرجــع ثبتی 

دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــاح قضائــی تقدیــم نمایــد. 
شناسه آگهی:1862137

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/15

مهدی شاه مهری 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان 9533

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 140360301060012304 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمــد شــیرکوند فرزنــد 
هوشــنگ بشــماره شناســنامه 4744 کــد ملــی 0421166541 در ششــدانگ یــک بــاب مغازه 
بــه مســاحت 18.13 متــر مربــع از پــاک 970 فرعــی از 7 اصلــی واقــع در کاظم آبــاد خریداری 
از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از غامرضــا معصــوم شــاهی( محــرز گردیده اســت. لذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.
719 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 30/ 10/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 15/ 11/ 1403

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  9534

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360301060011910 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضی آقــای حســین نــوروزی فرزند 
اصغــر بشــماره شناســنامه 768 کــد ملــی 0491121830 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
ــع در ده شــریفا  ــی واق ــاک 85 فرعــی از 103 اصل ــع از پ ــر مرب ــه مســاحت 86.80 مت ب
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از ناصــر قالیشــورانی( محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

722 ث/ م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 30/ 10/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 15/ 11/ 1403

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  9535


